
                             
            REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA ŠOLTA 

                    Općinski načelnik 

 

KLASA: 022-05/20-01/06 

URBROJ: 2181/03-03-20-1 

Grohote, 11.05.2020. 

 

 Na temelju Odluke o mjerama radi održavanja likvidnosti Proračuna Općine Šolta i 

ublažavanja posljedica epidemije virusa COVID-19 („Službeni glasnik Općine Šolta“ broj 

05/20), te Odluke o nužnim mjerama ograničavanja društvenih okupljanja, rada u trgovini, 

uslužnih djelatnosti i održavanja sportskih i kulturnih događanja za vrijeme trajanja 

proglašene epidemije bolesti COVID-19 („Narodne novine“ broj: 51/20, 54/20, 55/20 i 56/20) 

i na temelju članka 44. Statuta Općine Šolta («Službeni glasnik Općine Šolta» br. 01/18 i 

04/20) Općinski načelnik Općine Šolta dana 11.05.2020. donosi 

 

ODLUKU 
 

kojom se sljedeći zakupnici poslovnih prostora u vlasništvu Općine Šolta oslobađaju plaćanja 

zakupnine za razdoblje od 19.03.2020. do 10.05.2020:   

 

1. Otvarač d.o.o., Put Rakove 4, Gornje Selo, OIB: 64237174869, sukladno Ugovoru o 

zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-03/17-01/16, Urbroj: 2181/03-03-17-2 od 

01.12.2017., za zakup Caffe bara Rogač.  

2. Obrt Šoldi, vl. Maja Bilankov, Trg Eugena Buktenice 1, Grohote, OIB: 63378092430,  

sukladno Ugovoru o zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-03/16-01/11, Urbroj: 

2181/03-03/16-3 od 01.12.2017. za zakup mjenjačnice u Grohotama. I  

3. Obrt Feniks-Šolta, vl. Alenka Milić, Grohote bb, OIB: 25248052736, sukladno 

Ugovoru o zakupu poslovnog prostora Klasa: 372-03/18-01/08  Urbroj: 2181/03-03-

18-2 od 03.07.2018., za zakup caffe bara Grohote. 

 

Obrazloženje  

Sukladno Odluci o mjerama radi održavanja likvidnosti Proračuna Općine Šolta i ublažavanja 

posljedica epidemije virusa COVID-19 („Službeni glasnik Općine Šolta“ broj 05/20), te 

Odluci o nužnim mjerama ograničavanja društvenih okupljanja, rada u trgovini, uslužnih 

djelatnosti i održavanja sportskih i kulturnih događanja za vrijeme trajanja proglašene 

epidemije bolesti COVID-19 („Narodne novine“ broj: 51/20, 54/20, 55/20 i 56/20), 

navedenim je zakupnicima zabranjen/onemogućen rad, te se sukladno navedenim odlukama 

oslobađaju plaćanja zakupnine za razdoblje od 19.03.2020. do 10.05.2020. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Općine Šolta“. 

 

    

             OPĆINSKI NAČELNIK  

        Nikola Cecić-Karuzić, ing.  

    


